BHV 2020/21

Landesliga weibliche A Jugend Staffel Nord

SG Auerbach/Pegnitz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.10.2020 16:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
So. 14.02.2021 10:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

220320
220320

240263

240005

240005

230462

230142

240060

220320

240145v
240301

210026

240005

220320

SG Auerbach/Pegnitz
SG Auerbach/Pegnitz

FC Neunburg v.W.
SG Auerbach/Pegnitz
SG Auerbach/Pegnitz
TSV Wendelstein
Tuspo Heroldsberg
SpVgg Diepersd.

SG Auerbach/Pegnitz

TS Herzogenaurach
HV Oberviechtach

HSV Bergtheim
SG Auerbach/Pegnitz

SG Auerbach/Pegnitz

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 04:59 | Seite 1 von 2

Tuspo Heroldsberg
SpVgg Diepersd.

SG Auerbach/Pegnitz
HV Oberviechtach
HSV Bergtheim

SG Auerbach/Pegnitz
SG Auerbach/Pegnitz
SG Auerbach/Pegnitz
FC Neunburg v.W.

SG Auerbach/Pegnitz
SG Auerbach/Pegnitz

SG Auerbach/Pegnitz
TSV Wendelstein

TS Herzogenaurach

10:21

Hallenverzeichnis

210026

220320

230142

230462

240005

240060

240145

240263

240301

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz
Heroldsberg, Sporthalle

Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
Wendelstein, Schulturnhalle

Am Schiel3haus 2, 90530 Wendelstein
Auerbach, Helmut-Ott-Halle

Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21

Landesliga weibliche A Jugend Staffel Nord

SG Auerbach/Pegnitz

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 04:59 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



