

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 16:30	220320	SG Auerbach/Pegnitz	Tuspo Heroldsberg	10:21
Termin offen	220320	SG Auerbach/Pegnitz	SpVgg Diepersd.	
Termin offen	240263	FC Neunburg v.W.	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	240005	SG Auerbach/Pegnitz	HV Oberviechtach	
Termin offen	240005	SG Auerbach/Pegnitz	HSV Bergtheim	
Termin offen	230462	TSV Wendelstein	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	230142	Tuspo Heroldsberg	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	240060	SpVgg Diepersd.	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	220320	SG Auerbach/Pegnitz	FC Neunburg v.W.	
So. 14.02.2021 10:30	240145 v	TS Herzogenaurach	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	240301	HV Oberviechtach	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	210026	HSV Bergtheim	SG Auerbach/Pegnitz	
Termin offen	240005	SG Auerbach/Pegnitz	TSV Wendelstein	
Termin offen	220320	SG Auerbach/Pegnitz	TS Herzogenaurach	

Hallenverzeichnis

210026	Bergtheim Willi-Sauer-Halle Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
220320	Pegnitz, Christian-Sammet-Halle Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz
230142	Heroldsberg, Sporthalle Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
230462	Wendelstein, Schulturnhalle Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
240005	Auerbach, Helmut-Ott-Halle Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
240060	Diepersdorf, Schulsporthalle Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
240145	Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
240263	Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen